关于召开 2024 年新增本科专业学士学位授权评审会

的通知

各相关单位：

根据工作安排，定于 11 月 21 日召开 2024 年新增本科专业（数字经济、供

应链管理、文化遗产）学士学位授权评审会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：11 月 21 日（星期四）14:00-16:30

二、会议地点：行政楼 B楼 217 会议室

三、评审专业：数字经济、供应链管理、文化遗产

四、参会人员：校内外评审专家；李羽、国际经济贸易学院、工商管理学院

及人文学院院长、教学副院长、相关专业负责人及骨干教师；教务处、人事处、

学生处、实验室与信息技术中心相关负责人，教学质量管理与评估办公室负责人

及相关工作人员。

五、会议要求

1.各专业负责人准备好汇报 PPT（15 分钟以内），并请提前到会做好会议准

备。

2.各专业负责人在 11 月 19 日前将新增学士学位申请表、自评报告、支撑材

料目录电子稿及汇报 PPT 发送至质评办章雪颖老师钉钉，并为现场会议准备好新

增学士学位申请表、自评报告、支撑材料目录各 6份纸质稿及 1份支撑材料纸质

稿，同时请各专业指定一名会议秘书。

教学质量管理与评估办公室

2024 年 11 月 18 日

	关于召开2024年新增本科专业学士学位授权评审会的通知
	各相关单位：